60V/3A, 低压差充电前端 OVP保护开关
规PT6282 格书 2023年9月 V0.5                                                                   第1页
概述
具PT6282 有充电前端过电压和过温保护功能。支
持3V到60V的宽输入电压工作范围。过压保护阈
值可以外部设置或采用内部默认设置。超快的过
压 保护响应速度能够确保后级电路的安全。集成
了超 低导通阻抗的nFET开关，确保电池充电系统

DFN3x3-10L
SOT23-6L
命名规则
PT 6282□ 1 -□2
代码 说明
□1  封装：
DC10：DFN3x3-10L
S6：SOT23-6L
□2  OVP版本：
ADJ：可调
PT6282
PT6282
60V/3A, 低压差充电前端 OVP保护开关
规PT6282 格书  2023年9月 V0.5                                                                   第3页
引脚功能描述
引脚序号
(SOT)
引脚序号
(DFN)
引脚名称 输入/输出 功能描述
4 1/2/11 VIN 输入
电源输入引脚。将外部所有 VIN引脚连接在一起。至
少接 0.1uF高压滤波电容。
3 8/9/10 OUT 输出
输出引脚。内部 NMOS 管的 source 端，将外部所有
OUT脚连接在一起。
5 - VCC 输入
芯片输入脚。需要将 VCC和 VIN短接在一起才能有输
入 OVP保护功能。
1 5 OVLO 输入
OVP设置引脚。采用分压电阻的方式来设置 OVP保护
阈值点，参考应用原理图中的公式，注意设置外部
OVLO 的情况下确保 OVLO 脚电压必须大于 VOVLO_SEL。
如果不需要外部设置 OVP，采用芯片内置的默认 OVP
保护点时，将 OVLO接到地。OVLO脚不能悬空。
2 6 ENb 输入
使能引脚。低有效，悬空或者接 200K下拉电阻使能芯
片。拉高可关闭芯片，不需要接上拉电阻。
- 7 FLAG 输出
状态指示引脚。开漏输出，应用时外部需要接上拉电
阻。正常状态下是拉低的。OVP触发以后，FLAG会输
出高阻态表示异常。
6 3/4 GND 地 芯片地。
印章描述
XXYWV
2628
1 5
610
DFN3x3-10L
“XX”：内部控制代码。
“Y”：代表年份。
“W”：制造周。“A”代表第 1周，“Z”代表第 26周，
“a”代表第 27周，“z”代表第 52周。
“V”：电压版本。
NXYWV
1 3
6 4
SOT23-6L
“N”：产品代码，固定为“N”。